Cible

FNES

IMMO & INFRA

Enseigne(s) concernée(s)

Les cessions de portefeuilles réalisées par Casino depuis 2018

Acquéreur(s)

Date

Montant de

l'opération (en M€)

MURS DE 53 MAGASINS

MURS DE 14 MAGASINS

MURS DE 26 MAGASINS

MURS ET FONDS DE 6 MAGASINS

MURS ET FONDS DE 17 MAGASINS

MURS ET FONDS DE 16 MAGASINS

MURS ET FONDS DE 2 MAGASINS

MURS ET FONDS DE 2 MAGASINS

MURS DE 31 MAGASINS
MURS ET FONDS DE 6 MAGASINS

MURS ET FONDS DE TROIS MAGASINS

MURS ET FONDS DE 15 RESTAURANTS,

FONDS DE 5 RESTAURANTS,
MURS DE 6 RESTAURANTS
FONDS DE 567 MAGASINS

(DONT 46 MURS),

MURS DE TROIS ENTREPOTS

© CFNEWS IMMO INFRA 2020. Tous droits réservés.

MONOPRIX

MONOPRIX

GEANT CASINO, HYPER CASINO
CASINO SUPERMARCHES

GEANT CASINO

LEADER PRICE,
CASINO SUPERMARCHES, HYPER CASINO

LEADER PRICE,
CASINO SUPERMARCHES

GEANT CASINO

LEADER PRICE

MONOPRIX,
GEANT CASINO, CASINO SUPERMARCHES
GEANT CASINO, CASINO SUPERMARCHES,
LEADER PRICE

GEANT CASINO

A LA BONNE HEUR,
CCEUR DEBLE

LEADER PRICE

GENERALI REAL ESTATE

AGLM IMMO (AG2R LA MONDIALE)

FORTRESS INVESTMENT GROUP

E.LECLERC

LIDL

LIDL

LES MOUSQUETAIRES

LIDL

APOLLO GLOBAL MANAGEMENT

E. LECLERC, LES MOUSQUETAIRES

COOPERATIVE U ENSEIGNE, E. LECLERC,

PERSONNE(S) PHYSIQUE(S)

CRESCENDO RESTAURATION

ALDI

WWW.CFNEWSIMMO.NET

27/09/2018

17/10/2018

20/01/2019

20/01/2019

14/02/2019

14/02/2019

27/02/2019

11/04/2019

15/10/2019

06/06/2019

23/07/2019

16/10/2019

19/03/2020

562

180

392

101

25

17

23

-15

327
18

42

20

735

Reproduction interdite sauf accord préalable.



