

## Les cessions de portefeuilles réalisées par Casino depuis 2018

Cible	Enseigne(s) concernée(s)	Acquéreur(s)	Date	Montant de l'opération (en M€)
MURS DE 53 MAGASINS	MONOPRIX	GENERALI REAL ESTATE	27/09/2018	562
MURS DE 14 MAGASINS	MONOPRIX	AGLM IMMO (AG2R LA MONDIALE)	17/10/2018	180
MURS DE 26 MAGASINS	GÉANT CASINO, HYPER CASINO CASINO SUPERMARCHÉS	FORTRESS INVESTMENT GROUP	20/01/2019	392
MURS ET FONDS DE 6 MAGASINS	GÉANT CASINO	E. LECLERC	20/01/2019	101
MURS ET FONDS DE 17 MAGASINS	LEADER PRICE, CASINO SUPERMARCHÉS, HYPER CASINO	LIDL	14/02/2019	25
MURS ET FONDS DE 16 MAGASINS	LEADER PRICE, CASINO SUPERMARCHÉS	LIDL	14/02/2019	17
MURS ET FONDS DE 2 MAGASINS	GÉANT CASINO	LES MOUSQUETAIRES	27/02/2019	23
MURS ET FONDS DE 2 MAGASINS	LEADER PRICE	LIDL	11/04/2019	-15
MURS DE 31 MAGASINS	MONOPRIX, GÉANT CASINO, CASINO SUPERMARCHÉS	APOLLO GLOBAL MANAGEMENT	15/10/2019	327
MURS ET FONDS DE 6 MAGASINS	GÉANT CASINO, CASINO SUPERMARCHÉS, LEADER PRICE	E. LECLERC, LES MOUSQUETAIRES	06/06/2019	18
MURS ET FONDS DE TROIS MAGASINS	GÉANT CASINO	COOPÉRATIVE U ENSEIGNE, E. LECLERC, PERSONNE(S) PHYSIQUE(S)	23/07/2019	42
MURS ET FONDS DE 15 RESTAURANTS, FONDS DE 5 RESTAURANTS, MURS DE 6 RESTAURANTS	À LA BONNE HEUR, CŒUR DE BLÉ	CRESCENDO RESTAURATION	16/10/2019	20
FONDS DE 567 MAGASINS (DONT 46 MURS), MURS DE TROIS ENTREPÔTS	LEADER PRICE	ALDI	19/03/2020	735